14. Mais ceci me semble être un bon conseil. Hébreu : « mais je pense » — Et vous tous serez au milieu d'eux. Hébreu et Septante : « et la face marchant au milieu (toi-même) marchant le premier

ἡ γῆ ἐκπῆλ βηθ βηθ בתהלה ושמע השמע ואמר היתה מצפה כלבם אשר אחרי אבשלום: והיא גם כן צדקה אשר לבו כלב האררה המם פס ידוע כל ישראל ירצור אבדה 11 ובני היל אשר אתו: פי יבצתי האם יאם עלך כל ישראל מן יד-באר שבע פהול אשר על-הנה 12 רב ויסקר ה'קים פקרב: ובאנו אשר באחת המקומות אשר נפל השל שם ונהנו עליו פאשר נפל השל על-האמה ולא נותר לו ובכלל 13 הנאשים אשר אתו צדקה: ואם אל-על יאם ונשיא כל ישראל אל-העיר היתה ה'קים וקבתנו אתו עד-נהל עד אשר לא-נמצא שם פס צדקה: ויאמר אבשלום וכלל אשר יאשר טובה צבת ה'יש הארץ מצבת אבותל 0 והנה צבה להשר את-צבת אהיתפל השובה לבקברו בקרא והנה אל-אבשלום אהתהנה: 14 ויאמר ה'יש אל-צדקה ואל-אבשלום תפניהם קצת אהיתפל את-אבשלום וקצת אהיתפל את-אבשלום 16 וקצת אבשלום אני: ועתה שבתו מקרה: והידי קוד לאמר אל-תלן ה'קים פקרבות המדקר וגם עבור תקבור פת-בכלל לפלה ולקדה העם

v. 12. ק באחר. ib. כטוב כטוב v. 14. פסב באבס פסב כטוב v. 16. כ' כטוב

ἐπιπρ, καὶ ἐπὶ αὐτὸν αὐτὸν ἐπὶ τὴν γεμυδῶδον. 14. B¹: βου. Αεγρ. τὴν ἀγαθὴν. AP¹B¹: (1. δου- λῶν) τοῦ. P¹: τὴν ἀγαθὴν. P: ἐν ἐπάγῃ κύριος τὰ κατὰ ἐπὶ Ἀβσαλοῖον. 15. AF²: ὁ τοῦ Αρ. 16. AP¹: ἀπαγγεῖλαιε. A: (1. πείλας) κατατίσῃ. A² πάντα.

en personne au combat) . 13. Le malheur. Septante : « tous les mans ». 16. Dans les plaines du désert. Septante : « dans Arahob du désert ».

III. Règne de David (I-XXIV). — 3 (c²). Chusai déjoue les conseils d'Achitophel (XVII).

unus quilibet in principio, audiet quicumque audierit, et dicit: Facta est plaga in populo qui sequebatur Absalom. ¹⁰ Et fortissimus quisque, cæcus cor est quasi leonis, pavore solvitur: scit enim omnis populus Israel, fortem esse patrem tuum, et robustos omnes qui cum eo sunt. ¹¹ Sed hoc mihi videtur rectum esse consilium: Congregetur ad te universus Israel, a Dan usque Bersabée, quasi arena maris innumerabilis: et tu eris in medio eorum. ¹² Et irruemus super eum in quocumque loco inventus fuerit: et operiemus eum, sicut cadere solet ros super terram: et non relinquemus de viris qui cum eo sunt, ne unum quidem. ¹³ Quod si urbem aliquam fuerit ingressus, circumdabit omnis Israel civitati illi funes, et trahemus eam in torrentem, ut non reperitur ne calculus quidem ex ea.

¹⁴ Dixitque Absalom, et omnes viri Israel: Melius est consilium Chusai Arachite, consilio Achitophel: Domini autem nutu dissipatum est consilium Achitophel titule, ut indiceret Dominus super Absalom malum.

¹⁵ Et ait Chusai Sadoc et Abiathar sacerdotibus: Hoc et hoc modo consilium dedit Achitophel Absalom, et senioribus Israel: et ego tale et tale dedi consilium. ¹⁶ Nunc ergo mittite cito, et nuntiate David, dicentes: Ne moreris nocte hac in campistris deserti, sed absque dilatione transgredere: ne forte ab-